
Poz. 534 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 marca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu postępowania i sposobu współdziałania organów w celu zapobieżenia 
niebezpieczeństwu grożącemu statkom, obiektom portowym i portom oraz związanej z nimi infrastrukturze, 

powstałego na skutek użycia statku lub obiektu pływającego jako środka ataku terrorystycznego 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 4 września 2008 r. o ochronie żeglugi i portów morskich (Dz. U. Nr 171, 

poz. 1055 oraz z 2013 r. poz. 852) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu postępowania i sposobu współ- 

działania organów w celu zapobieżenia niebezpieczeństwu grożącemu statkom, obiektom portowym i portom oraz związanej 

z nimi infrastrukturze, powstałego na skutek użycia statku lub obiektu pływającego jako środka ataku terrorystycznego 

(Dz. U. Nr 163, poz. 1096 oraz z 2014 r. poz. 467) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Rozkaz o stosowaniu niezbędnych środków w celu zapobieżenia, ograniczenia lub usunięcia niebezpie-

czeństwa, o którym mowa w § 1 pkt 1, zgodnie z decyzją Ministra Obrony Narodowej, wydaje niezwłocznie Dowód-

ca Operacyjny Rodzajów Sił Zbrojnych.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 




